



Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Wynajem Adapter do koparki do wbijania pali do młó		1,000	dob.	100,00	23	81,30	18,70	100,00
2	Wynajem Agregat Malarski GRACO 390 PC		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
3	Wynajem Agregat prąd. 2,5 KW 11,4 A 220 V		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
4	Wynajem Agregat prąd. 5,5 KW 220V		1,000	dop.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
5	Wynajem Agregat prąd. 6,5 KW 380V Oleomag		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
6	Wynajem Agregat Prąd.15 KW. 220V /380V		1,000	dob.	430,50	23	350,00	80,50	430,50
7	Wynajem Betoniarka 130/165L Belle 220V II		1,000	szk.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
8	Wynajem Betoniarka 150/185 Belle 220V I		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
9	Wynajem Betoniarka 200 L Belle 220V III		1,000	doba	135,30	23	110,00	25,30	135,30
10	Wynajem Betoniarka do ładowarki 600LZetelmeyer 602		1,000	dob.	492,00	23	400,00	92,00	492,00
11	Wynajem Bruzdownica HITACHI CM5MA		1,000	doba.	221,40	23	180,00	41,40	221,40
12	Wynajem Bruzdownica VBR 701 VANDER nr. 1		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
13	Wynajem Bruzdownica VBR 701 VANDER nr. 2		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
14	Wynajem Chwył.krawęż.podłużny CKPOD800		1,000	dob.	43,05	23	35,00	8,05	43,05
15	Wynajem Chwył.krawęż.poprzeczny CKPOP200		1,000	dob.	43,05	23	35,00	8,05	43,05
16	Wynajem Cykliniarka do drzewa HOLZMANN PSM3 220V		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
17	Wynajem Czyszczenie Maszyn po Wynajmie		1,000	Godzin	246,00	23	200,00	46,00	246,00
18	Wynajem Dmuchawa Vertex 3w1 VOL26/BL-260A		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
19	Wynajem Drabina Aluminiowa 3 Elementy 12 szcz		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
20	Wynajem Garażu 3x5 oc		1,000	Miesiąc	500,00	23	406,50	93,50	500,00
21	Wynajem Giętarka 1mb wykonania obrubki		1,000	mb.	2,46	23	2,00	0,46	2,46

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiu	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
22	Wynajem Giętarka do blacy parapety/obróbka 2,0mb		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
23	Wynajem Gilotyina do Kostki Zipper ZI-SKN330W zielo		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
24	Wynajem Gilotyina do paneli podłogowych VLC800		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
25	Wynajem Gilotyina do styropianu Remontech 110cm II		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
26	Wynajem Gilotyina do styropianu SMART XL 110cm I		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
27	Wynajem Gilotyina do styropianu STROSSER 135cm III		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
28	Wynajem Glebogryz. dzik 7100 Pług		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
29	Wynajem Glebogryz. dzik 7100 Przyczepka		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
30	Wynajem Glebogryz. dzik 7100 bez przycz. pluga IV		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
31	Wynajem Glebogryzarka CEDRUS GLX -GT65-2B V		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
32	Wynajem Glebogryzarka Faworyt SG 60-173 III		1,000	dob.	110,70	23	90,00	20,70	110,70
33	Wynajem Glebogryzarka Faworyt SHB36T I 35cm		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
34	Wynajem Glebogryzarka GT750 GS kpl.z Płógie nr.6		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
35	Wynajem Glebogryzarka HANDY SG60-166L nr.7		1,000	dob.	110,70	23	90,00	20,70	110,70
36	Wynajem Glebogryzarka HANDY SG60-166L nr.8		1,000	dob.	110,70	23	90,00	20,70	110,70
37	Wynajem Glebogryzarka OM LIN PT48 BS 20482138 II		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
38	Wynajem Glebogryzarka OM LIN Pług Zestaw do orania		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
39	Wynajem Gwintownica YATO Zestaw YT-29001		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
40	Wynajem HDS MAN 26 TON		1,000	MH	369,00	23	300,00	69,00	369,00
41	Wynajem HDS Montaż Okien Żuraw 2 T udzw.		1,000	MH	307,50	23	250,00	57,50	307,50
42	Wynajem JCB TM 300 2006R JCB300ZSA61017610		1,000	Msc.	7 380,00	23	6 000,00	1 380,00	7 380,00
43	Wynajem Kamera Inspekcyjna Warsztatowa dł.5mb		1,000	dob.	100,00	23	81,30	18,70	100,00
44									
45	Wynajem klucz do skręcania grzejników		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
46	Wynajem Klucz udarowy 600Nm 1/2" DEDRA		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
47	Wynajem Komp.Wąż zbrojony 7,5mb przezroczysty		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
48	Wynajem Kompresor Sprężarka 50L Rompol I		1,000	dob.	79,95	23	65,00	14,95	79,95
49	Wynajem Kompresor Sprężarka 100L KD1483-K 320 L		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
50	Wynajem Kompresor sprężarka 200L Warsztat		1,000	dob.	209,10	23	170,00	39,10	209,10

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
51	Wynajem Koparka CAT 302,5C 2012 R nr.2.		1,000	MH	92,25	23	75,00	17,25	92,25
52	Wynajem Koparka CAT 302,7 2016 R. nr. 1		1,000	MH	92,25	23	75,00	17,25	92,25
53	Wynajem Koparka DOSAN DX27 Z 2013R.nr 1		1,000	dob	92,25	23	75,00	17,25	92,25
54	Wynajem Koparka Kubota NR.5 KX027-4 GL 2,7T		1,000	mh.	553,50	23	450,00	103,50	553,50
55	Wynajem Koparka Kubota Nr. 2 2016 r.KX61-3		1,000	Msc.	92,25	23	75,00	17,25	92,25
56	Wynajem Koparka Kubota NR.1 .KX61-3 2,7 T		1,000	MH	75,00	23	60,98	14,02	75,00
57	Wynajem Koparka Kubota NR.3 KX042-4 GLS2 4,2 T		1,000	MH	676,50	23	550,00	126,50	676,50
58	Wynajem Koparka Kubota NR.4 KX027-4 GL 2,7T		1,000	dob.	553,50	23	450,00	103,50	553,50
59	Wynajem Koparka Kubota NR.6 KX027-4 GL 2,7T		1,000	Msc.	553,50	23	450,00	103,50	553,50
60	Wynajem Koparka Kubota NR.7 KX027-4 GL 2,7T		1,000	mh.	553,50	23	450,00	103,50	553,50
61	Wynajem Koparka Łańcuchowa KRYSSPOL DR-TR-15		1,000	dob.	492,00	23	400,00	92,00	492,00
62	Wynajem Koparka Łańcuchowa zurzycie łańcucha		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
63	Wynajem Koparki Dosan		1,000	Msc.	5 535,00	23	4 500,00	1 035,00	5 535,00
64	Wynajem Koparko Ładowarka JCB 2CX 1998 Rok.		1,000	MH	110,70	23	90,00	20,70	110,70
65	Wynajem Kop-Ład Kubota R 410 Rok.1996		1,000	mh.	104,55	23	85,00	19,55	104,55
66	Wynajem Kop-Ład Kubota R-520 2009 R. NR. 1 4,5 T		1,000	mh.	104,55	23	85,00	19,55	104,55
67	Wynajem Kosa Pilarka do gałęzi HANDY 4w1 nr.1		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
68	Wynajem Kosa Spalinowa HECHT 152BTS 2,2km nr.2		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
69	Wynajem Kosa Spalinowa HECHT 152BTS 2,2km nr.3		1,000	doba	123,00	23	100,00	23,00	123,00
70	Wynajem Kosiarka spalinowa podkaszarka		1,000	doba	98,40	23	80,00	18,40	98,40
71	Wynajem Kosiarka spalinowa z napędem		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
72	Wynajem Kula do lawety		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
73	Wynajem Laser PRO LK-360.3D+Statyw+Tarcza		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
74	Wynajem Laweta LTM 76X7 (stara Przeorsk)		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
75	Wynajem Laweta LTM 84 E 9 Najazdy 330x150 750kg		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
76	Wynajem Laweta LTM 85 E 9 Plandeka 330x150 750kg		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
77	Wynajem Laweta LTM91Y3 rampa pionowa tył 3 Tmax		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
78	Wynajem Ładowa.Telesk.JCB 535 12,5mb wysię stopy		1,000	Msc.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
79	Wynajem Ładowarka JCB 535-125 HI-VIZ		1,000	mh.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
80	Wynajem Ładowarka przeg. JCB TM 300 2006R		1,000	MH	123,00	23	100,00	23,00	123,00
81	Wynajem Ładowarka Zetelmayer 602 Nr. 1		1,000	mh.	85,00	23	69,11	15,89	85,00
82	Wynajem Ładowarka Zetelmayer 602 Kabiana Mił.		1,000	MH	98,40	23	80,00	18,40	98,40

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiu	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
83	Wynajem Łata ściągająca ręczna nr.Niebieska		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
84	Wynajem Łata Wibracyjna Nr1 Belle 2m szeroka		1,000	dob.	221,40	23	180,00	41,40	221,40
85	Wynajem Łata Wibracyjna Nr2 Harlej 1,9 szerok		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
86	Wynajem Łuparka do drewna Rębak Nr1 HECHT 670 7T		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
87	Wynajem Łuparka do drewna Rębak Nr2 HECHT 6121 12T		1,000	dob.	221,40	23	180,00	41,40	221,40
88	Wynajem Łuparka do drewna Rębak Nr3 HECHT 670 7T		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
89	Wynajem Łyżka do Manituo Duża około 5m3		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
90	Wynajem Łyżka do Merlo Duża 5m3 2,43x115x165		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
91	Wynajem maszyny dostawa /odbiór		1,000	km.	8,61	23	7,00	1,61	8,61
92	Wynajem Mieszadło CELMA PRDa150 4,4kg.+2 mieszadła		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
93	Wynajem Migomat Półautomat		1,000	szt.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
94	Wynajem Młot EuroTec WPRH125 Nr.62226 6 kg		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
95	Wynajem Młot SDS Dewald 2,9 kg D25133		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
96	Wynajem Młot SDS Dewald 3,5 kg 51-47 D-65510		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
97	Wynajem Młot SDS Makita HR2810 3,5 kg.		1,000	dob.	79,95	23	65,00	14,95	79,95
98	Wynajem Młot SDS MAX YATO udarowo-obrotowy 7 kg		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
99	Wynajem Młot SDS Plus BOSCH 9 kg. GBH 8-45 DV		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
100	Wynajem Młot SDS Plus YATO 82-127 5,7 kg		1,000	dob.	92,25	23	75,00	17,25	92,25
101	Wynajem Młot udar.10,5 kg. STANLEY Y SFMEH230		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
102	Wynajem Młot udar.YATO 82-135 12kg.		1,000	dob.	110,70	23	90,00	20,70	110,70
103	Wynajem Młot wybu.FGH20002 Pion.Fixtek 24,2 kg.		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
104	Wynajem Młot wybu.HILTI dłuto 40mmx40cm BOSCH		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
105	Wynajem Młot wybu.HILTI szpikulec ostzący BOSCH		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
106	Wynajem Młot wybu.HILTI TE 3000 29,9 kg.		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
107	Wynajem Młot Wyburzeniowy do Koparki 2,7T H1747		1,000	dob.	369,00	23	300,00	69,00	369,00
108	Wynajem Młot YATO 82001 17kg.		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
109	Wynajem Młot YATO Szpikulec/Łopatka HEX od17 kg.		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
110	Wynajem Myjka Ciś.Nr 1 gorąca woda KarcherHDS 690		1,000	dob.	492,00	23	400,00	92,00	492,00
111	Wynajem Myjka Ciś.Nr 2 STALCO Perf.3000w 180bar		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
112	Wynajem myjka ciś. STALCO Szczotka rotacyj nr. 1		1,000	dob	36,90	23	30,00	6,90	36,90
113	Wynajem myjka ciś. Żółta Szczotka rotacyj nr. 2		1,000	dob	24,60	23	20,00	4,60	24,60
114	Wynajem Myjka ciśnieniowa MAUZER 1000 L		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
115	Wynajem Nagrzewn. NR. 1 Master EPB 3,3KV 220V		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
116	Wynajem Nagrzewn. NR. 2 Master EPB 3,3KV 220V		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
117	Wynajem Nagrzewn. NR. 3 Master EPB 3,3KV 220V		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
118	Wynajem Nagrzewn. NR. 4 Master EPB 3,3KV 220V		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
119	Wynajem Nagrzewn. NR. 5 Master EPB 22 KW 380V		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
120	Wynajem Nagrzewn. NR. 6 Master B 5,0M 5KW 380V		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
121	Wynajem Nagrzewn. NR. 7 Master B 5,0M 5KW 380V		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
122	Wynajem Nagrzewn. NR. 8 Master B 5,0M 9KW 380V		1,000	dob.	79,95	23	65,00	14,95	79,95
123	Wynajem Nagrzewn. NR. 9 Master 10KW Olej		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
124	Wynajem Nagrzewn. NR.10 Master 20KW Olej		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
125	Wynajem Nagrzewn. NR.11 Schwarzmann 25 WFD olej.		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
126	Wynajem Najazdy 18 Ton 3,5x0,63 AL x2szt.		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
127	Wynajem Nissan Auto		1,000	dob.	3,69	23	3,00	0,69	3,69
128	Wynajem Niwelator LAMIGO		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
129	Wynajem Nożyce do blachy 500W 59G401 Graphite		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
130	Wynajem Nożyce do blachy na wkrętarkę		1,000	szt.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
131	Wynajem Nożyce do blachy VANDER VNB 725		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
132	Wynajem Nóż termiczny do styropianu BASS		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
133	Wynajem Odchwaszcz.do kostki CEDRUS+ szczot.zurzyc		1,000	dob.	92,25	23	75,00	17,25	92,25
134	Wynajem Odchwaszczarka do kostki CEDRUS SC01		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
135	Wynajem Odkurzacz dodatki złączka prosta 30cm		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
136	Wynajem Odkurzacz dodatki złączka przygięta 24cm		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
137	Wynajem Odkurzacz dodatki złączka redukcja guma		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
138	Wynajem Odkurzacz dodatki szczotka okrągła fi 7,5c		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
139	Wynajem Odkurzacz dodatki szczotka szeroka 30cm		1,000	dob.	4,31	23	3,50	0,81	4,31
140	Wynajem Odkurzacz dodatki szczotka wąska 12cm		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
141	Wynajem Odkurzacz dodatki Teleskop Metal 96cm		1,000	dob.	4,92	23	4,00	0,92	4,92
142	Wynajem Odkurzacz KARCHER Puzzi 10/1 piorący V		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiu	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
143	Wynajem Odkurzacz przem. FLEX S44 L AC 04141 I		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
144	Wynajem Odkurzacz przem. MENZER VC790PRO III		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
145	Wynajem Odkurzacz przem. SCHEEPACH V ASP30plus		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
146	Wynajem Odkurzacz przem. STARMIX II L-1635		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
147	Wynajem Odkurzacz przem. STARMIX IV L-1425		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
148	Wynajem Odśnieżarka Spalinowa GRASS 55cm bez napęd		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
149	Wynajem Odśnieżarka Spalinowa HECHT 9555 napęd		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
150	Wynajem Opryskiwacz spalinowy KASEI 3WF-3 Nr.1		1,000	dob.	159,90	23	130,00	29,90	159,90
151	Wynajem Ostrzałka DEDRA+bateria+Ładowarka		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
152	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 1		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
153	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 2		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
154	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 3		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
155	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 4		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
156	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 5		1,000	doba	67,65	23	55,00	12,65	67,65
157	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 6		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
158	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 7		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
159	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 8		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
160	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR. 9		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
161	Wynajem Osuszacz Powietrza Master NR.10		1,000	dob.	67,65	23	55,00	12,65	67,65
162	Wynajem Otwornica do zlewu		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
163	Wynajem Paleciak czerwony (sklep Belżec) PM200		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
164	Wynajem Paleciak Niebie (z Jezieni) TYP 034527101		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
165	Wynajem Paleciak Zielony (wojskowy) TR201BF		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
166	Wynajem Paleta Metal pod Stęple		1,000	dob.	350,00	23	284,55	65,45	350,00
167	Wynajem Pas Ładunkowy 5 Tonowy		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
168	Wynajem Pilarka Łańcu. AKU 18 V Dedra DED7079ML		1,000	szt.	0,00	23	0,00	0,00	0,00
169	Wynajem Pilarka Łańcu. Spalinowa Husqvarna 440		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
170	Wynajem Pilarka Łańcu. Spalinowa Zurzycie 1mm		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
171	Wynajem Pilarka Łańcu. Spalinowa Hecht 45		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
172	Wynajem Pilarka Tarczowa BLACK DECKER 165mm		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
173	Wynajem Pilarka Tarczowa zużycie Piły Tarczowej		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiu	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
174	Wynajem Piła do gazobetonu MERTZ		1,000	dob.	22,14	23	18,00	4,14	22,14
175	Wynajem Piła Stołowa Tarcza /Piła 0,48cm		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
176	Wynajem Piła Stołowa (cyrkuladka) II		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
177	Wynajem Piła stołowa tarczowa GTS 254 Piła Zurzyc		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
178	Wynajem Piła stołowa tarczowa GTS 254 BOSCH I		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
179	Wynajem Piła Szablasta NR.1 STANLEY FME 360		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
180	Wynajem Piła Szablasta NR.2 BOSCH GSA 130 PCE		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
181	Wynajem Pistolet Malarski 220V Yato YT82550		1,000	doba	61,50	23	50,00	11,50	61,50
182	Wynajem płyta Blady Szalunkowe 50cmx450cm		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
183	Wynajem Płyta Schumann 3 D Platte Medical		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
184	Wynajem płyta szalunkowa 21mm 1,25x250 wodo odpor		1,000	dob.	3,69	23	3,00	0,69	3,69
185	Wynajem podkaszarka Demon		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
186	Wynajem Podnośnik do płyt GK czerwony nr. 1		1,000	dob.	55,35	23	45,00	10,35	55,35
187	Wynajem Podnośnik do płyt GK czerwony nr. 2		1,000	dob.	55,35	23	45,00	10,35	55,35
188	Wynajem Pompa do podłógówki i solarów LOGO-Solar		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
189	Wynajem Pompa Motopompa do wody duża wydajność		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
190	Wynajem Pompa zatapialna TP250 kpl wążx 8m Cal		1,000	dob.	49,20	23	40,00	9,20	49,20
191	Wynajem przecinarka do bet. Huzqvarna 399554 I		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
192	Wynajem przecinarka do bet. na Kółkach Duża tarcza		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
193	Wynajem Przecinarka do bet.AGP 230V 400mm nr.III		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
194	Wynajem przecinarka do bet.STIHL D350 TS420 II		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
195	Wynajem przecinarka do bet.Tarcza 350m 1mm zurzyc		1,000	mm.	55,35	23	45,00	10,35	55,35
196	Wynajem przecinarka do bet.Tarcza 400m 1mm zurzyc		1,000	mm.	80,00	23	65,04	14,96	80,00
197	Wynajem przecinarka do Betonu YATO 220V		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
198	Wynajem Przecinarka do płytek DEDRA 102cm I 60mm		1,000	dob.	104,55	23	85,00	19,55	104,55
199	Wynajem Przecinarka do płytek DEDRA 102cm I zurzy		1,000	mm.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
200	Wynajem Przecinarka do płytek SCHEPACH III 120mm		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
201	Wynajem Przecinarka do płytek SCHEPACH III120 zurz		1,000	1mm	43,05	23	35,00	8,05	43,05

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
202	Wynajem Przecinarka do płytek WELMAR 100cm II		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
203	Wynajem Przecinarka do płytek WELMAR 120cm IV		1,000	dob.	43,05	23	35,00	8,05	43,05
204	Wynajem Przedłużacz guma 50m 3x1,5 220V		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
205	Wynajem Przedłużacz guma OW 27mb.380V		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
206	Wynajem Przedłużacz guma OW Przejściówka 380V 1mb		1,000	dob.	8,61	23	7,00	1,61	8,61
207	Wynajem Przedłużacz guma Siłowy do Karczera 10mb		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
208	Wynajem Przedłużki Wózek Widłowy kpl.2szt.		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
209	Wynajem przys.do betonu Mickey 155kg płyta 35x65		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
210	Wynajem przys.do betonu Mickey 255 kg płyta 50x65		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
211	Wynajem przysawka do betonu Mickey 255 kg. urządź		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
212	Wynajem Przysawka DS 600 do Okien udz.600kg.		1,000	dob.	369,00	23	300,00	69,00	369,00
213	Wynajem Rębak Tarczowy RTW650 do Ciągni nr.3 Zielo		1,000	dob.	430,50	23	350,00	80,50	430,50
214	Wynajem Rębak Walcowy do ciągnika kpl.z KUBOTA nr2		1,000	dob.	307,50	23	250,00	57,50	307,50
215	Wynajem Rębak Walcowy do ciągnika Rozdrab nr2 120m		1,000	dob.	430,50	23	350,00	80,50	430,50
216	Wynajem rozdrabni. do gałęzi CEDRUS RB 01 NR.1		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
217	Wynajem Rozpierzak montażowy Kubala 69-120		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
218	Wynajem Rozpierzak montażowy YATO 60-115		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
219	Wynajem Rozwijak do Rur Pexa		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
220	Wynajem Ruszto.Elewac.Kolek Rozporowy UNI		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
221	Wynajem Ruszto.Elewac.Łącznik kotwiący 0,60 m UNI		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
222	Wynajem Ruszto.Elewac.Łącznik rurowy UNI		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
223	Wynajem Ruszto.Elewac.podsta. śrubo.L-500mm OG UN		1,000	dob.	1,23	23	1,00	0,23	1,23
224	Wynajem Ruszto.Elewac.Poręcz 3,07 m Ram 1		1,000	dob.	1,23	23	1,00	0,23	1,23
225	Wynajem Ruszto.Elewac.Poręcz poprzeczna Ram1		1,000	dob.	1,23	23	1,00	0,23	1,23
226	Wynajem Ruszto.Elewac.Ramka 2,0x0,73 M Ram 1		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
227	Wynajem Ruszto.Elewac.Ramka Krańco.(Górna) Ram 1		1,000	dob.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
228	Wynajem Ruszto.Elewac.Słupek Poręczy 1,0 m Ram 1		1,000	dob.	1,23	23	1,00	0,23	1,23

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
229	Wynajem Ruszto.Elewac.Stężenie pole 3,6m Ram 1		1,000	szt.	1,23	23	1,00	0,23	1,23
230	Wynajem Ruszto.Elewac.Śruba z uchem 0,30 m UNI		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
231	Wynajem Ruszto.Elewac.U-podest komuni.3,07 m Alusk		1,000	szt.	4,92	23	4,00	0,92	4,92
232	Wynajem Ruszto.Elewac.U-Podest stalow.3,07x0,32 m		1,000	szt.	1,85	23	1,50	0,35	1,85
233	Wynajem Ruszto.Elewac.Złącze Stałe OO UNI jabko		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
234	Wynajem Ruszto.Elewac.Złącze wzdluzne OG UNI		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
235	Wynajem Rusztowania kpl. AL szybkie		1,000	dob.	92,25	23	75,00	17,25	92,25
236	Wynajem rusztowania Warszawskie Kółko		1,000	dob.	1,48	23	1,20	0,28	1,48
237	Wynajem rusztowania Warszawskie podest drewniany		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
238	Wynajem Rusztowania Warszawskie podest OC metal		1,000	dob.	1,23	23	1,00	0,23	1,23
239	Wynajem rusztowania Warszawskie ramka		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
240	Wynajem Rusztowanie elew. x ilość = Suma doby		1,000	dob.	0,00	23	0,00	0,00	0,00
241	Wynajem Rusztowanie ramka koło bez hamulca		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
242	Wynajem Rusztowanie ramka podest 160x80		1,000	dob.	2,46	23	2,00	0,46	2,46
243	Wynajem Rusztowanie ramka stojąca malowana połówka		1,000	dob.	0,62	23	0,50	0,12	0,62
244	Wynajem Sanie do traktora		1,000	dob.	221,40	23	180,00	41,40	221,40
245	Wynajem Sauna 6 Osobopwa Elektr. 380 V		1,000	dob.	307,50	23	250,00	57,50	307,50
246	Wynajem SDS łopatka 2cm		1,000	dob.	6,15	23	5,00	1,15	6,15
247	Wynajem SDS MAX Szpikułec 20 fi /32cmdł.		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
248	Wynajem SDS MAX wiertło fi 22 20/32mm		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
249	Wynajem SDS MAX wiertło fi 25x400/520 HILTI		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
250	Wynajem SDS MAX wiertło fi 36 / 800mm		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
251	Wynajem SDS MAX Dłuto 20sz/25cmdł.		1,000	szt.	14,76	23	12,00	2,76	14,76
252	Wynajem SDS MAX dłuto 25sz/28cmdł.		1,000	dob.	14,76	23	12,00	2,76	14,76
253	Wynajem SDS MAX Dłuto 25sz/40cmdł.		1,000	dob.	14,76	23	12,00	2,76	14,76
254	Wynajem SDS MAX Dłuto 50sz/50cmdł.		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
255	Wynajem SDS MAX Dłuto 60sz/25cmdł.		1,000	szt.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
256	Wynajem SDS MAX Wiertło DEDRA QUATRO 30x920/780		1,000	dob.	0,00	23	0,00	0,00	0,00
257	Wynajem SDS Szpikułec		1,000	dob.	6,15	23	5,00	1,15	6,15

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
258	Wynajem SDS uchwyt do odgromu do młota HEX		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
259	Wynajem SDS uchwyt do odgromu do młota SDS MAX		1,000	szt.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
260	Wynajem SDS W.Głowica wiertarki z adapterem		1,000	dob.	8,61	23	7,00	1,61	8,61
261	Wynajem SDS Wiertła 6mm 15cm		1,000	dob.	2,46	23	2,00	0,46	2,46
262	Wynajem SDS Wiertła 8mm 15cm		1,000	dob.	2,46	23	2,00	0,46	2,46
263	Wynajem SDS Wiertła 8mm 21cm		1,000	dob.	8,61	23	7,00	1,61	8,61
264	Wynajem SDS Wiertła 8mm 41cm		1,000	dob.	7,38	23	6,00	1,38	7,38
265	Wynajem SDS Wiertła 8mm 46cm		1,000	dob.	8,61	23	7,00	1,61	8,61
266	Wynajem SDS Wiertła 8mm 60cm		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
267	Wynajem SDS Wiertła 10mm 15cm		1,000	dob.	3,69	23	3,00	0,69	3,69
268	Wynajem SDS Wiertła 10mm 30cm		1,000	dob.	4,92	23	4,00	0,92	4,92
269	Wynajem SDS Wiertła 12mm 15cm		1,000	dob.	4,92	23	4,00	0,92	4,92
270	Wynajem SDS Wiertła 12mm 21cm		1,000	dob.	4,92	23	4,00	0,92	4,92
271	Wynajem SDS Wiertła 12mm 80cm		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
272	Wynajem SDS Wiertła 16mm 100cm Szhmit		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
273	Wynajem SDS Wiertła 16mm 21cm		1,000	dob.	6,15	23	5,00	1,15	6,15
274	Wynajem SDS Wiertła 18mm 600cm		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
275	Wynajem SDS Wiertła 20mm 460cm		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
276	Wynajem SDS Wiertła 28mm 60cm Mertz		1,000	dob.	25,00	23	20,33	4,67	25,00
277	Wynajem Siewnik do Trawy koła pompow. NR.1		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
278	Wynajem Skoczek NR.1 Wacker BS 600		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
279	Wynajem Skoczek NR.2 Wacker BS60-2 II		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
280	Wynajem Skoczek NR.3 WACKER BS60-2		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
281	Wynajem Skoczek NR.4 Wacker MS 62		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
282	Wynajem Skoczek NR.5 AMMAN Czysta Benzyna		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
283	Wynajem Skoczek NR.6 Hecht 1118 Czysta Benzyna		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
284	Wynajem Skoczek NR.7 AMMAN Czysta Benzyna		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
285	Wynajem Smarownica DEDRA AKU 18V 690 Bar		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
286	Wynajem Spawarka inwertorowa WELDMAN ARC 207		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
287	Wynajem Spawarka Migomat MIG 211 IGBT kpl. redukt		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
288	Wynajem Spawarka Migomat półautomat		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
289	Wynajem Stęple Dzwigary x ilość = Suma doby		1,000	dob.	0,00	23	0,00	0,00	0,00

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
290	Wynajem Stęple Dzwigary 3,6mb wysok. 20cm x8cm		1,000	szk.	1,00	23	0,81	0,19	1,00
291	Wynajem Stęple Dzwigary 4,5mb 20cm wysoki		1,000	dob.	1,21	23	0,98	0,23	1,21
292	Wynajem Stęple Dzwigary 4,9mb		1,000	dob.	1,20	23	0,98	0,22	1,20
293	Wynajem stęple GŁOWICA do stępli kąt.=SUMA doby		1,000	dob.	0,00	23	0,00	0,00	0,00
294	Wynajem Stęple stropowe Metal 1,7/3,05		1,000	dob.	0,46	23	0,37	0,09	0,46
295	Wynajem Stęple stropowe Metal 2,0/3,5		1,000	dob.	0,46	23	0,37	0,09	0,46
296	Wynajem Stęple stropowe Metal 2,3/4,0		1,000	dob.	0,46	23	0,37	0,09	0,46
297	Wynajem stęple stropowe GŁOWICA do stępli kątownik		1,000	dob.	0,46	23	0,37	0,09	0,46
298	Wynajem Szlifierka BLASTRAC BGS 250 23076B		1,000	dob.	553,50	23	450,00	103,50	553,50
299	Wynajem Szlifierka BLASTRAC tarcza zużycie 1mm		1,000	1mm	196,80	23	160,00	36,80	196,80
300	Wynajem Szlifierka Dedra 125mm Akumulator+Ładowar		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
301	Wynajem Szlifierka do Bet Flex 1000 kpl.odkurzacz		1,000	dob.	369,00	23	300,00	69,00	369,00
302	Wynajem Szlifierka do Bet Flex 1000 Tarcza zurzyci		1,000	1mm	184,50	23	150,00	34,50	184,50
303	Wynajem Szlifierka do styropianu ROKOMAT 20000		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
304	Wynajem Szlifierka kątowna 125mm Dewalt 900W III		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
305	Wynajem Szlifierka kątowna 230mm BOSCH I		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
306	Wynajem Szlifierka kątowna 230mm Makita II		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
307	Wynajem Szlifierka kątowna 230mm Tarcza zużycie 1mm		1,000	dob.	15,38	23	12,50	2,88	15,38
308	Wynajem Szlifierka Mimośrodowa MAKITA 125mm		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
309	Wynajem Szlifierka wibracyjna HECHT1760 Zelazko		1,000	dob.	30,75	23	25,00	5,75	30,75
310	Wynajem Świder Spal.Wiertło 100		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
311	Wynajem Świder Spal.Wiertło 150		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
312	Wynajem Świder Spal.Wiertło 200		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
313	Wynajem Świder Spal.Wiertło 250		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
314	Wynajem Świder Spalinowy dołk. nr. I Emak MTL 51		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
315	Wynajem Świder Spalinowy dołk. nr. II HECHT		1,000	dob.	147,60	23	120,00	27,60	147,60
316	Wynajem Świder spalinowy dołk. nr. III WERKx2osoby		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
317	Wynajem Taker do klipsów do podłógówki		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
318	Wynajem Towotnica do Koparki /Ładowarki		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
319	Wynajem Traktor 120 KM JOHN DEE		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiu	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
320	Wynajem Traktor Kosiarka SOLO NR.1		1,000	dob.	307,50	23	250,00	57,50	307,50
321	Wynajem Traktor Kosiarka VIKING 15,5 KM NR. 2		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
322	Wynajem Traktor KUBOTA B1241 600kg. TUR TX 30		1,000	dob.	369,00	23	300,00	69,00	369,00
323	Wynajem Traktor Kubota Glebogryz.Kubota W20TS01644		1,000	dob.	184,50	23	150,00	34,50	184,50
324	Wynajem Traktor Kubota Koparka LW-5 5308 bez trakt		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
325	Wynajem Traktor Kubota Koparka LW-5 5308 z traktor		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
326	Wynajem Traktor Kubota Kosiarka Bijakowa XB 130		1,000	dob.	369,00	23	300,00	69,00	369,00
327	Wynajem Traktor Kubota Pług do odśnieżania 120cm		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
328	Wynajem Traktor Wałem Mocy WOM do Traktorka		1,000	szt.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
329	Wynajem Ukośnica SCHEPPACH HM216+stół UMF 2000		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
330	Wynajem urządzenie wielofunkcyjne Vander VUW766		1,000	dob.	86,10	23	70,00	16,10	86,10
331	Wynajem Usługa Serwisowa Smarowanie jednoeazowe		1,000	szt.	22,00	23	17,89	4,11	22,00
332	Wynajem Walec Ogrodowy Areator TRAWNIK 35L 50cm 1		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
333	Wynajem Walec TEREX TV800-1 1,5 Tony Benford		1,000	dob.	553,50	23	450,00	103,50	553,50
334	Wynajem wałek do Traktora WOM		1,000	dob.	55,35	23	45,00	10,35	55,35
335	Wynajem Wentylator MASTER DF 20 P 1		1,000	dob.	52,89	23	43,00	9,89	52,89
336	Wynajem Wentylator MASTER DF 20 P 2		1,000	dob.	52,89	23	43,00	9,89	52,89
337	Wynajem Wertykulator Elektryczny nr.3 220Vnr.+wał		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
338	Wynajem Wertykulator spalinowy HRCh WAŁEK Drucian		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
339	Wynajem Wertykulator spalinowy 1 LIDER WSW41F		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
340	Wynajem Wertykulator spalinowy 2 LIDER WSW41F		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
341	Wynajem Wertykulator spalinowy 4 MASTER SHI S380		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
342	Wynajem Wertykulator spalinowy LIDER WSW41F Liście		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
343	Wynajem Wibrator do bet.YATO 2300W 82-601 I		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
344	Wynajem Wibrator do bet.YATO 2300W 82-601 II		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
345	Wynajem Wiertło do Metalu fi 20mm		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
346	Wynajem Wiertnica AGP DM8P s.n nr. 2		1,000	dob.	209,10	23	170,00	39,10	209,10
347	Wynajem Wiertnica AGP DM8P s.n nr. 2		1,000	dob.	7 960,00	23	6 471,54	1 488,46	7 960,00

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
348	Wynajem Wiertnica CARDI T1MU2000-EL nr.1		1,000	dob.	209,10	23	170,00	39,10	209,10
349	Wynajem Wiertnica Hydraulicz.Świder fi20cm Koparka		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
350	Wynajem Wiertnica Hydraulicz.świder fi25cm Koparka		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
351	Wynajem Wiertnica Hydraulicz.Świder fi30cm Koparka		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
352	Wynajem wiertnica hydraulicz.uchwyt do wkręcania s		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
353	Wynajem Wiertnica Hydrauliczna WG-2 do Koparki		1,000	dob.	246,00	23	200,00	46,00	246,00
354	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 42mm DEDRA		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
355	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 82mm DEDRA		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
356	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 102mm DEDRA		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
357	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 110mm ADIAM		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
358	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 117mm DEDRA		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
359	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 127mm ADIAM		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
360	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 162mm ADIAM		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
361	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 187mm DEDRA		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
362	Wynajem Wiertnica Koronka diamentowa 202mm DEDRA		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
363	Wynajem Wiertnica Koronka przedłużka 30cm DEDRA		1,000	dob.	12,00	23	9,76	2,24	12,00
364	Wynajem Wiertnica Statyw CARDI nr.I		1,000	dob.	18,45	23	15,00	3,45	18,45
365	Wynajem Wiertnica Statyw CARDI nr.II		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
366	Wynajem Wkrętarka MAKITA 2xAKUx3A + Ładowarka		1,000	dob.	79,95	23	65,00	14,95	79,95
367	Wynajem Wkrętarka MAKITA IMPACT Korpus 18V nr.1		1,000	dob.	98,40	23	80,00	18,40	98,40
368	Wynajem Wkrętarki BOSCH 2xAKU + Ładowarka kpl.		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
369	Wynajem wózek do wożenia drutu Szary LTM8G71		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
370	Wynajem wózek do wożenia drutu Zielony LTM9G28		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
371	Wynajem Wózka Wodłowego 3,5 T.win.		1,000	dob.	307,50	23	250,00	57,50	307,50
372	Wynajem wycinak do zlewu Frez		1,000	dob.	15,00	23	12,20	2,80	15,00
373	Wynajem Wyrzynarka BOSCH GST 90 BE		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80
374	Wynajem Zacieraczka 220V 60cm 2,2KW VERKE NR.2		1,000	doba.	196,80	23	160,00	36,80	196,80
375	Wynajem Zacieraczka BELLE PTLW PRO900 NR 1		1,000	dob.	221,40	23	180,00	41,40	221,40
376	Wynajem zaciskarka do Pex Rems zacisk 16mm		1,000	dob.	6,15	23	5,00	1,15	6,15
377	Wynajem zaciskarka do Pex Rems zacisk 20mm		1,000	dob.	6,15	23	5,00	1,15	6,15

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
378	Wynajem zaciskarka do Pex Rems zacisk 26mm		1,000	dob.	6,15	23	5,00	1,15	6,15
379	Wynajem zaciskarka do PEX Rems ECO-PRESS żółta		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
380	Wynajem Zagęszcz. NR 1.500kg. Dynapark Diesel		1,000	dob.	405,90	23	330,00	75,90	405,90
381	Wynajem Zagęszcz. NR 2.165kg Belle RPC30/50 Benz		1,000	dob.	202,95	23	165,00	37,95	202,95
382	Wynajem Zagęszcz. NR 3.165kg. Belle . Diesel		1,000	dob.	202,95	23	165,00	37,95	202,95
383	Wynajem Zagęszcz. NR 4.110kg Belle PCX 20/50 Benz		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
384	Wynajem Zagęszcz. NR 5. 255kg. Benzyna		1,000	dob.	332,10	23	270,00	62,10	332,10
385	Wynajem Zagęszcz. NR 6.110kg Belle PCX 20/50 Benz		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
386	Wynajem zagęszcz. NR 7.100kg. Belle PCX500 Benz		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
387	Wynajem zagęszcz. NR 8.100kg. Belle PCX500 Benz.		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
388	Wynajem Zagęszcz. NR 9. 90kg. Marpol płytowy		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
389	Wynajem Zagęszcz. NR 10.165kg. HATZ BOMAG Diesel		1,000	szt.	202,95	23	165,00	37,95	202,95
390	Wynajem Zagęszcz.NR 11.85kg.Zielona płyta 41cm		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
391	Wynajem Zagęszcz.NR 12. 300kg. Belle		1,000	dob.	369,00	23	300,00	69,00	369,00
392	Wynajem Zagęszcz.NR 13.65kg. Belle Zielon/poma		1,000	dob.	104,55	23	85,00	19,55	104,55
393	Wynajem Zagęszczarka Guma		1,000	dob.	12,30	23	10,00	2,30	12,30
394	Wynajem zmiatarka do Fadromy Zetelmeyer 602 2msze		1,000	doba	350,00	23	284,55	65,45	350,00
395	Wynajem Zamrażarka do Rur REMS Eksimo 1/8"-2"		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
396	Wynajem Zawiesia Łańcuchower		1,000	dob.	61,50	23	50,00	11,50	61,50
397	Wynajem Zbiornik Pojemnik Ciśnien.10L MESTO		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
398	Wynajem Zbiornik Pojemnik Ciśnien.10L PROFI		1,000	dob.	12,00	23	9,76	2,24	12,00
399	Wynajem Zbiornik Pojemnik Ciśnien.10L STIHL		1,000	szt.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
400	Wynajem zgrzewarka do PN rur szarych nr.I		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
401	Wynajem zgrzewarka do PN rur szarych nr.II		1,000	dob.	36,90	23	30,00	6,90	36,90
402	Wynajem Zsyp do gruzu budow.Higher 10mb		1,000	dob.	307,50	23	250,00	57,50	307,50
403	Wynajem żabki szalunkowe KLUCZ do zaciskania		1,000	dob.	24,60	23	20,00	4,60	24,60
404	Wynajem żabki szalunkowe sprężynowe zielone zacis		1,000	dob.	0,31	23	0,25	0,06	0,31
405	Wynajem żuraw warsztatowy 2T V80137 nr. 223355		1,000	dob.	123,00	23	100,00	23,00	123,00
406	Wynajem Żyrafa DEDRA 7748		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiu	Ilość	j.m.	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
407	Wynajem Żyrafa Rompol DMJ 700A nr.20170007		1,000	dob.	73,80	23	60,00	13,80	73,80